
Contacto

Teléfono 926292800
Fax 926292802
Correo Electrónico 
contratos.tgss-ciudad-real.dp@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Rey Santo, 2
(13001) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13/PASA 1/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2021
a las 14:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección Provincial de Ciudad Real
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S0%2BHJXNxHR8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición del vestuario obligatorio de personal adscrito a la Dirección
Provincial, conforme a lo establecido en la Circular 2/2009, de 8 de abril, personal adscrito al Instituto
Nacional de la Seguridad Social.

Valor estimado del contrato 1.580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.911,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.580 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Avda Rey Santo, 2
(13001) Ciudad Real España

No se han presentado ofertas en la licitación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S0%2BHJXNxHR8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=568a87b0-8a92-42a1-8ac9-8112a19b1daf


Lugar

SALA DE JUNTAS

Dirección Postal

Avda. Rey Santo, 2
(13001) Ciudad Real España

Evento de apertura sobre mixto Doc.
Administrativa y c. cuantificalbe autom

Apertura sobre oferta económica
El día 30/06/2021 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa y criterios
cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Paraguas

Presupuesto base de licitación
Importe 145,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 120 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/06/2021 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/06/2021 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2%2FWKf3cgIESu gstABGr5A%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000006968453 |  2021-043434 | mar, 13 jul 2021 14:06:21:414 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50358709494177836213794202972223515796 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2%2FWKf3cgIESugstABGr5A%3D%3D

